PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTAGEM PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DE CONCURSO Nº 15, DE 14 DE MAIO DE 2018.

O MUNICÍPO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Professor

Zeferino, 991 – Centro, neste ato representado por seu Prefeito, ARMANDO DUPONT, no uso de suas atribuições, torna público a LISTAGEM PROVISÓRIA DOS
CANDIDATOS APROVADOS com média igual ou superior a cinco (5,0) conforme relação abaixo:

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS EM EDITAL

ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 10/07 ATÉ 13/07/2018 ÀS 17:00 HRS.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL EM NOVA REVISÃO CASO FOR PRECISO.

ATENDENTE DE CRECHE
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

39 IVANETE FATIMA MOTERLE MIOLLA 3,16 1,29 1,60 1,14 7,19  7,19 APROVADO(A) 1º 01/08/1961
49 ANA PAULA GUTOSKI DALAIO 3,95 1,29 0,80 1,14 7,18  7,18 APROVADO(A) 2º 07/07/1988
31 CRISTIANE ESTORMOVSKI 3,95 1,29 1,20 0,38 6,82  6,82 APROVADO(A) 3º 30/06/1982
15 SAMARA MOTERLE 3,95 0,86 0,80 0,76 6,37  6,37 APROVADO(A) 4º 05/09/1990
27 CLEUMARA RAGNINI ZAPPAROLI 3,95 0,43 1,60 0,38 6,36  6,36 APROVADO(A) 5º 02/08/1993
7 KATIANE LAVANDOSKI 3,16 0,86 1,20 0,76 5,98  5,98 APROVADO(A) 6º 30/01/1998
9 DAIANA CONSALTER MASCARELLO 3,16 0,43 0,80 1,52 5,91  5,91 APROVADO(A) 7º 11/11/1977

12 ANGÉLICA ANA LAMPERTI PANSERA 3,95 0,86 0,80 0,00 5,61  5,61 APROVADO(A) 8º 11/04/1990
33 TAINÁ MENCATTO 3,16 0,86 0,40 1,14 5,56  5,56 APROVADO(A) 9º 12/01/1997
8 FLÁVIA ANDRÉIA PIANA RESTELATTO 2,37 1,29 0,80 0,76 5,22  5,22 APROVADO(A) 10º 17/03/1986

42 EDINARA PAULA PROVIN 2,37 1,29 0,80 0,76 5,22  5,22 APROVADO(A) 11º 24/07/1990
18 DAIANE MARCANSONI GANZAVA 3,16 0,86 0,80 0,38 5,20  5,20 APROVADO(A) 12º 13/05/1991
3 GEICE CONTE 3,16 0,86 0,80 0,38 5,20  5,20 APROVADO(A) 13º 16/08/1994

24 PRECILA CALDERAN 3,16 0,43 1,20 0,38 5,17  5,17 APROVADO(A) 14º 29/01/1993
5 GISLAINE CORASSA PAVAN 2,37 0,43 1,20 1,14 5,14  5,14 APROVADO(A) 15º 09/10/1985

10 JUSSÂNEA PEREIRA MASCARELLO 3,95 0,00 0,80 0,38 5,13  5,13 APROVADO(A) 16º 07/08/1978

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTAGEM PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

MÉDICO DA FAMILIA - 20 HRS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

13 MATHIAS ANTONIO POCZYZTS 3,16 1,29 2,00 1,52 7,97  7,97 APROVADO(A) 1º 13/06/1994
35 ALAÍDE MEZALIRA GUSSO 3,16 0,86 2,00 1,52 7,54  7,54 APROVADO(A) 2º 21/02/1991
16 BEATRIZ RITTER KIRST 2,37 0,86 2,00 1,52 6,75  6,75 APROVADO(A) 3º 02/07/1993
44 LAÍS ELIZABETE FAVARETTO 2,37 0,86 2,00 0,76 5,99  5,99 APROVADO(A) 4º 20/09/1993
22 ROBERTO JOSÉ BRUGNAROTTO 1,58 1,29 1,60 1,14 5,61  5,61 APROVADO(A) 5º 14/07/1987

MÉDICO DA FAMILIA - 40 HRS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

53 HUDSON PERES  DORIGÂO BELISÁRIO DE SOUZA 3,16 1,72 2,00 1,52 8,40  8,40 APROVADO(A) 1º 31/12/1969

Publica-se e registra-se em,

Joaçaba, 10 de Julho de 2018.

APRENDER.COM